
Calendario agonistico"
2017-

SETTEMBRE
31 agosto S.O.

7-'to s.o.
9-10 CCE

't5-17 S.O.
16-17 S.O.

24 PONY
22-24 S.O.
23-24 CCE

Et.ea - Busto Arsizio

Arezzo
GESE -Bologna

Gorla
Etrea - Busto Arsizio

ll Torrione - Tortona
Riding Casorate

c.

CAMPIONATI ITALIANI
cat.l-2-3- Coppa delle Regioni

Nazionale A 5*
Progetto Sport

'l'tappa Circuito Pony "Nazionale A5*
cat l-2-3-CNC*

OTTOBRE
29-1
30-1

8
8
7-A

14
15

20-22

s_o.
ccE

DRE
s.o.
s_o.

s.o.
PONY

s.o.
ccE

Etrea
Atezzo

Le Gineslre - Buscale
Leon D'Oro - Truccazzano
Horses Riviera - Cattolica

ALCLE Manerbio
ALCLE Manerbio

Vermezzo
Le Ouerce - Casorate

Nazionale A 5*
CAfI,lP.ITALIANO PONY- ALL.EM.

Dressage
c-
Semifi nale Progetto Sport

2"tappa Circuito Pony

Nazionale A
CAMPIONATI REGIONALI CCE +

NOVEMBRE
5 s.o.

ccE

s.o.
PONY

s.o.

s.o.

Malaspina - Ornago
Pratoni del Vivaro

ctL
Gorla

Tortona o Vermezzo

Malaspina - Ornago

c-
SAGGIO DELLE SCUOLE

TROFEI INVERNALI
Finale Circuito Pony

Nazionale A

11-'t2
't)

17-19

25-26

DICEMBRE
15-17 S.O Vermezzo Nazionale A

AGGTORNATO 19 lto /2017


